[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 июня 2018 года
	№ 81/666

г. Слюдянка

Об освобождении от обязанностей

 члена Молодежной избирательной комиссии
при Слюдянской территориальной избирательной комиссии
На основании пункта 23 раздела 6 Положения о Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 ноября 2017 года № 60/473, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии члена с правом решающего голоса Мельникова Максима Викторовича, 1998 года рождения, студента Иркутского национального исследовательского технического университета, предложенного в состав Молодежной комиссии собранием по месту жительства.
Председатель комиссии

                  Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии

        Н.Л. Титова